
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НАУРСКОЕО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШ О НЕВРАН М УНИЦИПАЛЬНИ KIOIIJTAH
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

РЕШ ЕНИЕ

«16» июля 2019 года № 40 - 0 3  ст. Наурская

г-
О внесении изменений в Положение муниципального учреждения 

«Наурское районное управление образования» утвержденное решением 
Совета депутатов Наурского муниципального района от 15.12.2011 года

№ 01 -  13

В соответствии с Ф едеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 
06 Л 0.2003 года № 131 -  ФЗ, руководствуясь Уставом Наурского 
муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов Наурского 
муниципального района третьего созыва,

РЕШ ИЛ:

1. Внести в Положение муниципального учреждения «Наурское 
районное управление образования», утвержденное решением Совета 
депутатов Наурского муниципального района от 15.12.2011 года № 01 -  13 
(в редакции решений № 02 -  09 от 12.02.2013 года, №  28 - 04 от 26.07.2018 
года), следующие изменения:

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции: «Об 
утверждении Положения муниципального учреждения «Наурский районный 
отдел образования»;

1.2. В Положении муниципального учреждения «Наурское районное 
управление образования» слова «Наурское районное управление 
образования», заменить на слова: «Наурский районный отдел образования»;

1.3. Положение муниципального учреждения «Наурское районное 
управление образования» изложить в новой редакции согласно приложению 
№ 1 к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Терская правда" и 
разместить на официальном сайте Администрации Наурского 
муниципального района Чечене ко й Pee 1iy б л Йк и в сети Интернет.

3. Настоящее решение всту п а^ в р ^ ^ ^ ^ ^ я  опубликования.
Irat
|l

Глава Наурского муниципального С.А. Яхьяев


